et (quibus-vis officialibus, nec non advoecatis, Consulibus
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W roku 1496 Jan Albrecht przez wzglad, ze
miasto Kamieniec, na pograniczu poganskiém po-
lozone, wielkim nieszczesciom i napadom nie-
przyjacielskim podlegalo, laskawie potwierdzil
Ormianom Kamienieckim dawne krélow i xia-
zat nadania. Pozwolil im takze sqdzic si¢ wia-
sném prawem, przed swoim wdjtem, we wszy-
stkich sprawach, nie dajac si¢ do Zadnej ziem-
skiej ani miejskiej juryzdykeyi pociagaé. 1)

et Scabinis totique communitati civitatis Camenecensis,
vigore Regio et auctoritate, qua fangimur, Mandamus qua-
tenus omnes et singulos Armenos Camenecenses nostram
hane libertatem per Dominum Regem Divae memoriae
ipsis concessam inviolabiliter et inconensse conservetis et
conservari praecipiatis, ipsos in exercendis vobiscum mer-
cantiis, quas tempore predecessorum Ducum Podoliensium
fuerunt soliti et consueti, nulla praesumatis ratione. In
cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est
subappensum. Actum et datum in Camenecz, feria quarta
post festum Nativitatis Beate Marie Virginis gloriose, Anno

Pomini Millesimo quadringentesimo (uadragesimo tertio.

1) Przywilej oryginalny na pargaminie z archiwum
magistratu Kamieniecko.
Johannes Albertus Dei gra Rex Poloniae.
Significamus tenore praesentium, quibus expedit, uni-
versis praesentibus et futuris. Quomeodo civitati nostre
Cameneczensi que temporibus gravibus et formidine hos-
tium praemitur, et tanquam in confiniis Regni etin con-

spectu Paganorum site, gratiose prospitientes ad instantem
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Krél Alexander potwierdzil wszystkie przy-
wileje Ormian Kamienieckich w Krakowie 1502
roku; to samo uczynil Zygmunt I w 1507 r. na

Armenorum Incolarum Civitatis eiusdem Camenecensis
petitionem, ut tam Civitas quam ipsi in juribus suis a pre-
decessoribus nostris Regibus, Principibus, Ducibus et do-
minis Regni Poloniae iuste et legitime quomodocumque
prefatis Armenis datis et concessis, mo gratia ad id acce-
dentis conserventur. Illis quod potiantur, gaudeant et u-
ti fruantur. Nos itaque volentes Armenos praefatos de bo-
nivolentia et gratia nostra speciali, favore nostro comple-
cti. Ipsis omnia jura, eorum literas, libertates et quascum-
que immunitates in se continentes et antecessoribus no-
stris Regibus. Principibus, ducibus et dominis Regni Po-
Joniae quomodocumque, sub quibuscumque datis iuste et
legitime datas concessas et emanatas, quas hic volumus ha-
bere pro inserties in omnibus eorum pnnetis, articulis et
conditionibus, ratificamus, apprecamus et confirmamus,
tenore praesentium mediantes. Volumusque et permitti-
mus, Armenos profatos in iisdem juribus eorum firmiter
manuteneri et inviolabiliter observari quemadmodum ab
antecessoribus in hactemus sunt tenti et conservati. Volu-
mus etiam, ut ipsi Armeni coram Advocato eorum et non
alibi, jure ipsorum, pro quibuscumque causis et rebus
unicuique respodeant et illis convincantur. Si vero per
quempiam ad quodcumque Judicium Terrestre vel Ca-
strense evocati, seu quibus eorum de ipsorum jure evoea-
tus fuerit, ex tune illis minime respondere tenebuntur.
In cujus rei testimonium Signetum nostrum annulare prae-